tranquillilale.tractare el simultates tolis nisibus re-

movere. Yos autem de scintilla minima tantos ignis
globos per invidiam diaboli succendislis, vel suc-

cendi per incuriam permisislis ut pro faenediclse

aquse oblalione trium hominum ceedesfacta et san-

guis effusussit, pro faaplismietiam sacramcnlo duo-
rum baplizatorum sint prostrala cadavera. Porvo

de rapinis plura narrare taediosumducimus, scd eas
ad pier.um eniendare ilcrata preeceptionemandamus.

Quse onmia quantum Ecclesioecontraria, quantMai
vobis indigna sint, veslra nobiscum prudenlia re-

cognoscit, nec facile ducitur indiscussa hsec el in-

ulta transire. Niliil eniin novum a beali Petri mo-
nachis est prsesumptum; habent enim antiqua tra-
ditione et velustiovifaiisS. sedis aposlolicoeprivile-
giis facultatem a quolibet catholico episcopo conse-

crationes ecclesiavum et ovdinationes monacliovum
seu clevicovum, oleura et chvisma suscipeve, el iu

Pascliali solemnitate baptismum per subjeclos mo-

nasterio clericos celebrare, clericorum qui mona-
slevio stifajacentobedienliam pvselerimpugiialionem

episcopi relinere. Monasterio libertaiem cum cseleris
immunilatibus suis conservari voliinnis quoepropler
episcoporum inipvobilales Romanae Ecclesiseprovi-
sione collaia est, nec de ceetero super liiijusmodi
enim pvsesumentes tanquam sedis apostolicse cori-

temptores ejus profecto indignatioiie plccleiitur. ,
Dat. apud Cassinum, IIIKalend. Maii.

CLXXXII.

Piivilegium pro inonasterio S. Sulvutoris el S. Jutiw
Brixiensis.

(Anno 1107, Maii 11.)

[MARGARINI,Builar. Casin., II, 124.]
PASCHALISepiscopus, servus servorum Dei, clia-

rissimse in Domino filiceERjiiNGARDyEabhatissaemo-

naslerii Domini Salvatoris et S. Juliae virginis et

martyris, quod Novum dicitur, fundatum a piissiron
Ansa regina inlra civitatem Brixiam, tibi tuisque
successovibus in perpetuum.

Ad hoc in apostolicaesedis rcgimen, Douiinodis-

pouciite, pvomoti conspkiinuv, ut, ipso pvoestante,

A religionem augere, et ejus servis tuitionem defaoa-!'
mus impendere. Tuis igilur, dilecta in Domino filia

abbatissa Ermengarda, petitionibus aniiueiites, beati
Salvatoris monaslerium, cui Deo auctore praesides,
sicut aprsedecessoribus nostris in lutelam, et prote-
ctionem apostolicse sedis novimus susceptum,itanOs
quoque suscipianius. Staluimus enim ut liulli ec-

clesiasticse ssecula.rive personae liceat dislricturo

ullum in locis quibuscunque ipsius moiiasterii, seu

placitum, absque licentia abfaatisssefacere, seu fo-

dvurn, vel mansionalicum, seu fipaticum, aut para-